ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     4446 /QĐ-UBND                      Quảng Nam, ngày 30   tháng  12     năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu
Công trình: Trường Chính trị tỉnh Quảng Nam

Hạng mục: Cải tạo nhà ở học viên; Hạ tầng kỹ thuật.

ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12 tháng 02 năm 2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Xét Tờ trình số 45/TTr-TrCT ngày 14/12/2011 của Trường Chính trị tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Trường Chính trị tỉnh Quảng Nam, hạng mục: Cải tạo nhà ở học viên; Hạ tầng kỹ thuật;
Theo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số  223 /BC-SKHĐT ngày 28/ 12/2011,

quyẾt đỊnh:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Trường Chính trị tỉnh Quảng Nam, hạng mục: Cải tạo nhà ở học viên; Hạ tầng kỹ thuật, với các nội dung sau:
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(ĐVT: đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức thực hiện hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợpđồng

	Tư vấn

	1. Tư vấn lựa chọn nhà thầu công trình
	36.676.476
	Chỉ định thầu
	Quý I năm 2012
	Theo tỉ lệ phần trăm
	45 ngày

	2. Tư vấn giám sát xây lắp công trình
	270.668.004
	Chỉ định thầu
	Quý I năm 2012
	Theo tỉ lệ phần trăm
	210 ngày

	3. Tư vấn kiểm định chất lượng công trình
	94.733.802
	Chỉ định thầu
	Quý I năm 2012
	Theo tỉ lệ phần trăm
	210 ngày

	4. Tư vấn kiểm toán công trình
	63.465.046
	Chỉ định thầu
	Quý IV năm 2012
	Theo tỉ lệ phần trăm
	30 ngày

	Mua sắm hàng hóa

	5.Bảo hiểm công trình
	24.473.020
	Chỉ định thầu
	Quý I năm 2012
	Theo tỉ lệ phần trăm
	210 ngày

	Xây lắp

	6. Xây lắp hạng mục Cải tạo nhà ở học viên
	6.431.150.607
	Đấu thầu rộng rãi trong nước không qua

 sơ tuyển
	Quý I năm 2012
	Hợp đồng theo đơn giá
	210 ngày

	7. Xây lắp hạng mục Hạ tầng kỹ thuật
	4.951.649.546
	Đấu thầu rộng rãi trong nước không qua

 sơ tuyển
	Quý I năm 2012
	Hợp đồng theo đơn giá
	150 ngày

Nguồn vốn: Vốn ngân sách Nhà nước.
Phương thức đấu thầu của các gói thầu xây lắp: Một túi hồ sơ (một phong bì)

Điều 2. Trường Chính trị tỉnh Quảng Nam (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức thực hiện việc lựa chọn các nhà thầu theo đúng các qui định tại Luật Đấu thầu, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản và Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Quảng Nam; Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Quảng Nam và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

    tm. Ủy ban nhân dân
Nơi nhận :

                  KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

                 PHÓ CHỦ TỊCH
-  LĐVP;
- Lưu: VT,KTTH,KTN,VX.

đã ký

       Đinh Văn Thu
PAGE
2